ОТЧЕТ
о депутатской деятельности за первый год работы
шестого созыва (сентябрь 2018 г. - сентябрь 2019 г.)
 депутата Совета народных депутатов КГО Назмутдинова Геннадия Михайловича
                                                                              (Ф.И.О.)


Работа с обращениями граждан

	Кол-во обратив
шихся
	Сфера вопроса

	Удовлет
ворено
	Разъяс
нено
	Прочее

	
	ЖКХ
	Благоуст
рой
ство
	Строи
тельст
во/снос домов
	Работа правоохра
нительных органов
	Здравоохранение
	Образо
вание
	Мате
риаль
ная по
мощь
	Снос домов/
получение жилья
	
	
	

	
8

	1
	2
	1
	
	1
	
	1
	2
	5
	3
	





Общественно-политическая деятельность

	№
п/п

	Участие в
мероприятиях
(кол-во)
	Встречи с населением (кол-во встреч/ кол-во человек/ обсуждаемые вопросы)
	Помощь городу, людям из собственных средств
(вид помощи/сумма) 
	Организация социально-значимых мероприятий
(наименование)
	Прочее

	
	9
	6 / 350 (вопросы экологии; информационно-разъяснительная работа с гражданами по реализации национальных проектов на территории Киселевского городского округа)
	Покупка принтера в детский сад
	[bookmark: _GoBack]Экологическая акция «Мусор, до свидания!»; вручение ТВ приставок; уроки парламентаризма; встречи по реализации нацпроектов
	




